pela Lei Municipal nº 026/PMP/2018 - Institui a Política Municipal de Habitação 
Popular, Cria o Programa, o Conselho e o Fundo Municipal de Habitação Popular no 

Município de Palminópolis. 

81º - O imóvel de que trata o caput deste artigo corresponde à área com 

metragem de 18.086,18 m? (dezoito mil e oitenta e seis, vírgula dezoito metros 

quadrados), correspondendo a 97 (noventa e sete) lotes da Quadra nº 01, Bairro 

“Dona Iva Maria Borges”, nesta cidade, conforme certidões dos imóveis descritos no 

Anexo I, fazendo parte integrante a presente lei. 

82º - O Loteamento denominado “IVA MARIA BORGES”, por ser